
 

PATVIRTINTA 

Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019- 09- 02   

įsakymu Nr. V- 180 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  MOKYKLINIO AUTOBUSO VAŽIAVIMO VARDINIS 

GRAFIKAS (Norvaišiai – Lygumai, Lygumai - Norvaišiai) 2019-2020 m. m. 
 

  

Atvykimas į mokyklą: 
 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 

Lygumai Norvaišiai Lygumai 

Pradinė stotelė, laikas Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

Lygumai, 8.00 val. 8.10 1 8.20 1 

 

 

 

Išvykimas iš mokyklos: 

 

 

Vairuotojas Jonas Petraitis 
 

 

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

Pradinė stotelė, laikas Atv. laikas Išlipo mok. Atv. laikas Išlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

  Norvaišiai 

 Lygumai, 12.50 val. 13.00 1   13.10 0 



Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus  2019 m. rugsėjo 2 d.  

įsakymu Nr. V-180 

 

 

. 
 

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO VAŽIAVIMO GRAFIKAS 

(Norvaišiai – Lygumai, Lygumai - Norvaišiai) 2019-2020 m. m. 
 

Atvykimas į mokyklą: 
 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 

Lygumai Norvaišiai Lygumai 

Pradinė stotelė, laikas Atv. laikas Įlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

Lygumai, 8.00 val. 8.10 1 8.20 1 

 

 

 

Išvykimas iš mokyklos: 

 

 

 

 

Vairuotojas Jonas Petraitis 
 

 

 

 

 

Išvyksta iš mokyklos Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

Pradinė stotelė, laikas Atv. laikas Išlipo mok. Atv. laikas Išlipo mok. Atv. laikas Atvyko mokinių 

  Norvaišiai 

 Lygumai, 12.50 val. 13.00 1   13.10 0 


